別記様式第２
消 防 訓 練 実 施 結 果 報 告 書

       年　　月　　日
児玉郡市広域消防本部
消防長  　　　　　　　殿
届 出 者

                                　         住　　所

                                 　        氏　　名

	下記のとおり消防訓練を実施したので報告します。

	防

火

対

象

物
	名　　　　　　　称

	電話番号

	所在地

	消防法施行令別表
第１に掲げる区分

	　（　　　　）項

	防火管理者職･氏名

	訓練実施日時
	　　　年　　 月　　 日　　 時　　 分 ～　　 時　　 分まで

	訓練参加人員

	消防機関の立会い
	　有 　・　 無

	実施した訓練の種別
	　消火訓練 　 ・ 　 通報訓練  　・ 　 避難訓練  　・

総合訓練 (上記の訓練を一連の流れとして総合的に実施したもの。)

	訓

練

の

感

想

	※　受　　付　　欄
	※　経　　過　　欄

備考　１　「訓練の感想」について、書ききれない場合は別紙に記入し添付すること。

　　　　２　※印の欄は記入しないこと。